

## **LUCRARI DE EXTINDERE INSTALATIE OXIGEN SI INLOCUIRE SISTEME DISTRIBUTIE FLUIDE MEDICALE**

I.D.: 66378293

Data publicarii 15.02.22 Coduri CPV 45231223-4 45231500-0

Pretul estimativ: 22.921,00 RON - 22.921,00 RON

Descriere: ACHIZITIA IN SICAP TINE LOC DE COMANDA; CONFORM DESCRIERII: INLOCUIRE SISTEME VECHI DISTRIBUTIE FLUIDE MEDICINALE - demontat sisteme vechi O2 si Aer comprimat - montare priza cuplare-decuplare rapida standard DIN - prope finale de etanseitate si presiune 15 BUC X 264 LEI = 3960 LEI TABLOU CONTROL, ALARMARE, MONITORIZARE FLUIDE MEDICINALE (O2 + Aer medicinal) - cu setare Medimote - 1 cutie metalica galvanizata pentru 2 gaze cu panou alarmare L6 - 2 puncte control 3/4" (Φ22)\_10bar - 1 priza O2 conectare de urgenta tip NIST (GS) VER.2 - 1 priza Aer conectare de urgenta tip NIST (GS) VER.2 - 2 traductoare P1E-016-1-D-4-C for O2 0-16bar- 4-20mA (M12/4p) - 1 panou alarmare prin internet - pana la 6 gaze (L6) 1 BUC X 13195 LEI = 13195 LEI PRIZA DISTRIBUTIE OXIGEN MODEL DIN 1 BUC X 865 LEI = 865 LEI PRIZA DISTRIBUTIE AER MODEL DIN 1 X 865 LEI = 865 LEI TEAVA CUPRU MEDICAL FI 12X1MM 15ML X 112 LEI = 1680 LEI ROBINET SEPARATIE RETEA 2 BUC X 188 LEI = 376 LEI MANOPERA 1 BUC X 1980 LEI = 1980 LEI